[image: image1.png]

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.05.2015г.     № 22
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.03.2015г. № 07
В целях реализации на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области положений Земельного кодекса Российской Федерации, вступивших в действие с 1 марта 2015 года,
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 1.  Признать утратившим силу решения Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.03.2015г. № 07 «Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»  и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области
                                                       В.В.Егорченкова